
Р Е Ш Е Н И Е 

Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы 

Информация директора ООО УК ЖКХ «Территория» Д.Н. Чиркова 
по водоснабжению в Балезинском районе 

Принято Советом депутатов 
МО «Балезинский район» 27 августа 2015 года 

Заслушав и обсудив информацию директора ООО УК ЖКХ «Территория» 
Д.Н. Чиркова по водоснабжению в Балезинском районе, Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» Р Е Ш А Е Т : 

1. Информацию директора ООО УК ЖКХ «Территория» Д.Н. Чиркова по 
водоснабжению в Балезинском районе принять к сведению. 

2. В связи с критической ситуацией по обеспечению населения п.Балезино и 
близлежащих населенных пунктов обратиться Главе Удмуртской Республики и в 
Государственный Совет Удмуртской Республики с просьбой об ускорении 
проектно-изыскательских работ по переходу на подземные источники 
водоснабжения. 

Глава муниципального образования 
«Балезинский район» Р.Ш.Мухгалимов 

27.08.2015г. 
пос. Балезино 
№31-227-2 


